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Załącznik nr 2 do zaproszenia składania ofert DZP/77/2020


Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”
................................................................

    ( Dane  Wykonawcy )

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY
	L.p
	Przedmiot zamówienia 
	Jednostka miary 
	Potrzebna ilość 
	Producent 
	Cena jednostkowa netto ( zł ) 
	Wartość netto ( zł ) 
	Stawka podatku VAT 
	Kwota podatku VAT ( zł )
	Cena jednostkowa brutto ( zł ) 
	Wartość brutto 
( zł ) 
	Uwagi 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	Respiratory  transportowe
	szt. 
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                         Razem  wartość netto 
	
	                      Razem   wartość brutto 
	
	


Łączna wartość netto ……………………………………………..PLN

( słownie:……………………………………………………………………………………………..)

Łączna wartość brutto  …………………………………………….PLN

( słownie:……………………………………………………………………………………………...)















Kwalifikowany podpis elektroniczny 
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